



CONSULTA:

- **Número de personas que componen la plantilla del ayuntamiento (laboral/funcionario)**

RESPUESTA:

Laborales 84, funcionarios 66.

CONSULTA:

- **Si existen organismos autónomos**

RESPUESTA:

No

CONSULTA:

- **Si existen RPT, DPT y VPT anteriores o algún tipo de documento similar**

RESPUESTA:

RPT: sí.

Se publica en la Plataforma de Contratación del Sector Público.

DPT y VPT: No

CONSULTA:

- **A qué convenio se adscriben**

RESPUESTA:

CONVENIO Y ACUERDO MARCO AYUNTAMIENTO ALGETE.

Se publican en la Plataforma de Contratación del Sector Público.